АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022 2282—па

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 14.03.2018
.Х2526 <Ю проведении городского
конкурса на «Приз мэра города
Южно-Сахалинска в рамках
Фестиваля телевизионных
художественных фильмов на
Сахалине»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 1Ч 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 14.03.2018 Ж526 «О проведении городского конкурса на
«Приз мэра города Южно-Сахалинска в рамках Фестиваля телевизионных
художественных фильмов на Сахалине».

2. Разместить настоящее постановление администрации города на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в
газете <Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента культуры и туризма администрации города Южно
Сахалинска (Герасимова И.В.).

Мэр города С.А.Надсадин